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dhe Zhvillimit Rural

Komisioni pdr p5rzgtredhjen e pdrfituesve, i formuar nga Drejtori i Drejtorisd s€ Bujq€sis€, Pylltarise dhe
Zhvillimit Rural, p€rmes vendimit te dt. 10.10.2023, Nr.07-320-35373/23,bazuar n6 kushtet dhe kriteret e

pdrcaktuar nE shpalljen e dates 25.09.2023,Nr.07-320-33682/23, dhe pas verifikimit t€ gfendjes faktike n€ teren,
m€ konsensus t€ plot€, publikon listEn e p€rfituesve, si n0 tabelat e meposhtme:

V€reitie: afati i fundin p€r pagesdn e participimit €shte dt.09.11.2023.

Komisioni:

l.

2.

J.

Leotrim Dauti,

Gjon Mnjaj

kryesues

,andtar

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendbanimi
Participimi i
fermerve

NEnshkrimi

I ISAK UKAJ CARAVIK I 83 €uro
2 RINOR MEHMETAJ RUDICE 183 €uro
3 HALIM SELMANAJ SHTUPEL 183 €uro
4 ALBERT BAJRAKTARI RESNIK 183 €uro

5 LLESH GOJANI RADULLOVC 183 €uro

6. BRAHIM MORINA GRABANICi] I 83 €uro

7 NUHI BERISHA GJURGJEVIK I M I 83 €uro

8 GJELOSH BERISHA KLINE 183 €uro

9 AZDREN RAMADANI KLINE 183 €uro

l0 GJERGJ KOT,AJ KRYSHEVF, F.

MADHE
183 €uro

l1 MARK LLESHAJ ZLLAKUQANE 183 €uro

12. NURIJE BERISHA GRABANICE 183 €uro

l3 MAzuAN KQIRAJ LESKOC 183 €uro

14. AHMET BOJAJ KLINAVC 183 €uro

l5 LAHE BERISHA KLINE 183 €uro

Totali 2745€uro

Haki Bajraktari, anetar



LISTA REZERVE E APLIKUESVE PER pnOTnKTIN E SHKRIRiisvn TE oyT,T,TT

l.Leotrim Dauti. krvesues

2.GjonMrijaj ,anEtar

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendbanimi
I FRANE MARNIKU KRUSHEVE E MADHE

z HYSNI ELSHANI KLINE

J BESNIK BAJRAKTARI GREMNIK

4 AFERDITA - ABAZI-

BAJRAKTARI

RESNIK

5 SKENDER SHPATI KLINE

6 SADRI MYRTAJ JASHANICE

7 JAKO BIBAJ RANOC

8 MUSLI DEMAKU QABIQ

9

Irl

l1

t2

t3

t4

l5

Komisioni:

q.\
t<lm
t(n

3.Haki Baj raktari,an€tar


